
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2024 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu: 

1. Dochody zwiększa się o kwotę 1 474 450,43 zł do kwoty 69 704 841,94 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, 

z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 178 963,00 zł do kwoty 53 382 745,35 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 295 487,43 zł do kwoty 16 322 096,59 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 1b. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków budżetu: 

2. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 2 782 284,80 zł do kwoty 78 399 905,99 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 194 187,00 zł do kwoty 51 701 544,54 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 588 097,80 zł do kwoty 26 698 361,45 zł, zgodnie z Tabelą 2b. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Zarszyn zwiększył się o kwotę 1 307 834,37 zł i po zmianach wynosi 8 695 064,05 zł 

i zostanie pokryty przychodami z następujących tytułów: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 970 744,26 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 362 923,79 zł, 

c) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł, 

d) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 311 396,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 12 lipca 2024 r.

Poz. 3175



2. Przychody Gminy Zarszyn wynoszą 10 791 668,05 zł, z tego: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 970 744,26 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 362 923,79 zł, 

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł, 

d) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 408 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Zarszyn wynoszą 2 096 604,00 zł, z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 2 096 604,00 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa Tabela Nr 3. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w sołectwie Nowosielce polegający na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji 

w 2024 r. w ramach przyznanej kwoty. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Zarszyn 

w 2024 r. po zmianach przedstawia Tabela Nr 4a i 4b. 

§ 5. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 r. 

1) Ustala się dotację celową dla Parafii Polskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jaćmierzu 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Modernizacja Budynku Kościoła Polskokatolickiego 

w Jaćmierzu” w kwocie 120.000,00 zł. 

2) Ustala się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Nieustającej Pomocy w Nowosielcach 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Remont Kościoła p.w. NMP Nieustającej Pomocy 

w Nowosielcach w kwocie 216 997,80 zł. 

3) Ustala się dotację celową z budżetu gminy na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla ZGK 

w Zarszynie z przeznaczeniem na zadanie pn. „Wykonanie monitoringu sieci wodociągowej 

w miejscowości Zarszyn” w kwocie 15 000,00 zł. 

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 

do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3175



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział 
Rozdzi

ał 

Paragr

af 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 119 949,00 10 000,00 129 949,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 119 949,00 10 000,00 129 949,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego otrzymana od  Wojewody Podkarpackiego na realizacje zadania pn. „Czas na podkarpackie – 

Edycja I” 

0,00 10 000,00 10 000,00 

720   Informatyka 0,00 41 707,00 41 707,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 41 707,00 41 707,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy z przeznaczeniem na realizację projekt pn. 

„Cyberbezpieczny Samorząd” ze środków Funduszu Europejskiego na rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

0,00 33 782,67 33 782,67 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Cyberbezpieczny Samorząd” ze środków budżetu państwa 

0,00 7 924,33 7 924,33 

801   Oświata i wychowanie 1 144 604,00 70 000,00 1 214 604,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 70 000,00 77 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacie na lata 2021-2027 na realizację zadania pn. „Poprawa dostępności Szkoły 

Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób z niepełnosprawnościami”  

0,00 70 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 930 951,00 966 655,93 4 897 606,93 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 966 655,93 966 655,93 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy na realizację projektu pn. „ Skuteczne wdrożenie programu 

ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: 

Podkarpackie – żyj i oddychaj – LIFE PODKARPACKIE” środki europejskie z Programu LIFE 

0,00 32 462,00 32 462,00 

  2052 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy na realizację projektu pn. „ Skuteczne wdrożenie programu 

ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: 

Podkarpackie – żyj i oddychaj – LIFE PODKARPACKIE” środki z NFOŚiGW  

0,00 104 794,00 104 794,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł (środki RPO z tytułu 

refundacji poniesionych wydatków w roku 2023 na zadnie pn. „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców 

Gminy Besko, Zarszyn, Haczów, Brzozów”) 

0,00 829 399,93 829 399,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 972 251,16 386 087,50 4 358 338,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 280 640,00 60 000,00 3 340 640,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane w ramach programu regionalnego Fundusze 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3175



Europejskie dla Podkarpacie na lata 2021-2027 na realizację zadania pn. „Poprawa dostępności Szkoły 

Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób z niepełnosprawnościami” 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 691 611,16 326 087,50 1 017 698,66 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  

691 611,16 326 087,50 1 017 698,66 

   z tego:    

   „Modernizacja Budynku Kościoła Polskokatolickiego w Jaćmierzu” 0,00 117 600,00 117 600,00 

   „Remont Kościoła p.w. NMP Nieustającej Pomocy w Nowosielcach” 0,00 208 487,50 208 487,50 

Razem 68 230 391,51 1 474 450,43 69 704 841,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3175



Tabela Nr 1a 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
720   Informatyka 0,00 41 707,00 41 707,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 41 707,00 41 707,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 33 782,67 33 782,67 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 924,33 7 924,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 880 950,00 137 256,00 2 018 206,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 137 256,00 137 256,00 

  2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 32 462,00 32 462,00 

  2052 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 104 794,00 104 794,00 

Razem 53 203 782,35 178 963,00 53 382 745,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3175



Tabela Nr 1b 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
630   Turystyka 119 949,00 10 000,00 129 949,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 119 949,00 10 000,00 129 949,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 70 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 70 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 050 001,00 829 399,93 2 879 400,93 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 829 399,93 829 399,93 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 829 399,93 829 399,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 972 251,16 386 087,50 4 358 338,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 280 640,00 60 000,00 3 340 640,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 60 000,00 60 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 691 611,16 326 087,50 1 017 698,66 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 691 611,16 326 087,50 1 017 698,66 

Razem 15 026 609,16 1 295 487,43 16 322 096,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3175



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Wyszczególnieni

e 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010  Rolnictwo i 

łowiectwo 722 368,08 15 000,00 737 368,08 576 483,08 576 483,08 1 399,19 575 083,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 885,00 160 885,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura 
wodociągowa 

wsi 
86 885,00 15 000,00 101 885,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 885,00 90 885,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 

łączność 
15 520 322,7

5 
1 706 130,0

0 
17 226 452,7

5 1 411 256,75 1 119 988,75 1 000,00 1 118 988,75 291 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 815 196,0

0 15 815 196,00 2 619 250,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 9 441 050,75 671 530,00 10 112 580,7

5 652 584,75 652 584,75 1 000,00 651 584,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 459 996,00 9 459 996,00 2 619 250,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi 

wewnętrzne 5 251 000,00 1 034 600,0

0 6 285 600,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 991 600,00 5 991 600,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 0,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 
Zadania w 

zakresie 

upowszechniania 

turystyki 
0,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 

usługowa 219 500,00 -24 200,00 195 300,00 194 500,00 194 500,00 500,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 50 000,00 -24 200,00 25 800,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka 0,00 41 707,00 41 707,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095 Pozostała 

działalność 0,00 41 707,00 41 707,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 7 290 476,00 0,00 7 290 476,00 7 090 476,00 6 752 476,00 5 546 425,00 1 206 051,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
112 500,00 0,00 112 500,00 112 500,00 112 500,00 8 000,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 
21 767 114,9

4 200 000,00 21 967 114,9

4 
21 586 114,9

4 19 712 142,01 16 745 097,07 2 967 044,94 1 029 480,0

0 774 026,93 70 466,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 
12 527 318,6

9 200 000,00 12 727 318,6

9 
12 407 318,6

9 11 920 318,69 10 467 999,74 1 452 318,95 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 6 493 751,00 0,00 6 493 751,00 6 443 751,00 1 816 890,00 1 459 380,00 357 510,00 0,00 4 626 861,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
565 329,00 0,00 565 329,00 515 329,00 513 329,00 392 500,00 120 829,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 
7 597 654,96 131 980,00 7 729 634,96 4 117 141,34 2 981 441,34 166 150,00 2 815 291,34 989 220,00 2 000,00 144 480,00 0,00 0,00 3 612 493,62 3 612 493,62 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

26 350,00 144 480,00 170 830,00 170 830,00 26 350,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 144 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 3 876 276,62 -12 500,00 3 863 776,62 466 283,00 466 283,00 0,00 466 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 397 493,62 3 397 493,62 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3175



921  
Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
6 705 202,26 691 667,80 7 396 870,06 2 030 180,76 749 180,76 149 040,00 600 140,76 1 280 000,0

0 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 366 689,30 5 366 689,30 150 000,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
5 294 792,06 354 670,00 5 649 462,06 1 360 068,76 610 068,76 30 800,00 579 268,76 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 393,30 4 289 393,30 150 000,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 
zabytkami 

740 298,20 336 997,80 1 077 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 296,00 1 077 296,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 75 617 621,1

9 
2 782 284,8

0 
78 399 905,9

9 
51 701 544,5

4 38 340 755,89 25 436 762,70 12 903 993,19 4 550 368,0

0 7 291 550,65 256 653,00 0,00 1 262 217,0

0 
26 698 361,4

5 26 698 361,45 2 969 250,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3175



Tabela Nr 2a 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział 
Rozdzi

ał 

Paragr

af 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 0,00 8 000,00 8 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 800,00 3 800,00 

720   Informatyka 0,00 41 707,00 41 707,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 41 707,00 41 707,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 782,67 33 782,67 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 924,33 7 924,33 

750   Administracja publiczna 7 090 476,00 0,00 7 090 476,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 500,00 0,00 112 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -2 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -6 000,00 54 000,00 

855   Rodzina 6 443 751,00 0,00 6 443 751,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 515 329,00 0,00 515 329,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -200,00 2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 799,00 200,00 999,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 972 661,34 144 480,00 4 117 141,34 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 350,00 144 480,00 170 830,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 410,00 27 410,00 

  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 820,00 50 820,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 800,00 4 800,00 

  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 893,50 8 893,50 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 252,00 252,00 

  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 296,50 1 296,50 

  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 008,00 10 008,00 

  4302 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00 

  4412 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 51 507 357,54 194 187,00 51 701 544,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3175



Tabela Nr 2b 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 145 885,00 15 000,00 160 885,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 75 885,00 15 000,00 90 885,00 

  6210 "Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla ZGK w Zarszynie na wykonanie monitoringu sieci 

wodociągowej w miejscowości Zarszyn, ul. Rolna (dz.nr ew. 1471/3)  i Pos. Jaćmierska ul. Parkowa (dz.nr ewid. 1739/3)" 0,00 15 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 14 109 066,00 1 706 130,00 15 815 196,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 788 466,00 671 530,00 9 459 996,00 

  6050 "Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Zarszyn oraz przebudowa budynku Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej" - 

DROGI GMINNE PŁ EDYCJA 8 (Środki własne) 1 691 403,17 1 136 000,00 2 827 403,17 

  6050 "Przebudowa drogi gminnej Nr 117642R położonej na działkach o nr ewid. 873 i 932 w miejscowości Odrzechowa ul. Krótka" 475 156,00 -464 000,00 11 156,00 

  6050 FS "Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Zielonej i ul. Młynarskiej w miejscowości Nowosielce"  14 000,00 -470,00 13 530,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 957 000,00 1 034 600,00 5 991 600,00 

  6050 "Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Zarszyn oraz przebudowa budynku Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej" - 

DROGI WEWNĘTRZNE EDYCJA 8 (Środki własne) 1 798 617,81 1 174 000,00 2 972 617,81 

  6050 "Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 350 w miejscowości Odrzechowa ul. Sportowa" 150 000,00 -139 400,00 10 600,00 

630   Turystyka 0,00 12 000,00 12 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6050 „Zakup wiaty/zadaszenia na rowery z systemem zapięć rowerów z dostawą i montażem” w ramach zadania "Czas na podkarpackie - edycja I" 0,00 12 000,00 12 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 -24 200,00 800,00 

 71035  Cmentarze 25 000,00 -24 200,00 800,00 

  6050 FS "Wykonanie ścieżki (chodnika) na "Starym Cmentarzu" w miejscowości Nowosielce na odcinku ok. 100 m i szer. ok.1,5 m 

(dokumentacja)" 25 000,00 -24 200,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 181 000,00 200 000,00 381 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 200 000,00 320 000,00 

  6057 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób niepełnosprawnościami" 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6059 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób niepełnosprawnościami" 0,00 130 000,00 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 624 993,62 -12 500,00 3 612 493,62 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 409 993,62 -12 500,00 3 397 493,62 

  6050 "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ul. Rymanowska w miejscowości Odrzechowa" 12 500,00 -12 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 675 021,50 691 667,80 5 366 689,30 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 934 723,30 354 670,00 4 289 393,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3175



  6050 "Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku Domu Kultury w Nowosielcach - etap II" (środki własne) 419 360,00 180 000,00 599 360,00 

  6050 FS "Wykonanie balustrad i masztu przy Domu Kultury w miejscowości Nowosielce" 0,00 24 670,00 24 670,00 

  6057 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób niepełnosprawnościami" 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6059 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób niepełnosprawnościami" 0,00 90 000,00 90 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 740 298,20 336 997,80 1 077 296,00 

  6570 "Modernizacja Budynku Kościoła Polskokatolickiego w Jaćmierzu" 0,00 120 000,00 120 000,00 

  6570 "Remont Kościoła p.w. NMP Nieustającej Pomocy w Nowosielcach" 0,00 216 997,80 216 997,80 
Razem 24 110 263,65 2 588 097,80 26 698 361,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3175



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 970 744,26 0,00 970 744,26 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 054 246,05 1 308 677,74 2 362 923,79 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 408 843,37 -843,37 7 408 000,00 

Razem 9 483 833,68 1 307 834,37 10 791 668,05 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00 
Razem 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3175



Tabela Nr 4a 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 74 623,30 -470,00 74 153,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 68 623,30 -470,00 68 153,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 563,30 0,00 8 563,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 060,00 -470,00 59 590,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 -24 200,00 800,00 

 71035  Cmentarze 25 000,00 -24 200,00 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -24 200,00 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 209,38 0,00 118 209,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 118 209,38 0,00 118 209,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 586,08 0,00 6 586,08 

  4270 Zakup usług remontowych 57 623,30 0,00 57 623,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 646,62 0,00 116 646,62 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 646,62 0,00 116 646,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 646,62 0,00 116 646,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 892,06 24 670,00 206 562,06 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 892,06 24 670,00 206 562,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 074,15 0,00 78 074,15 

  4270 Zakup usług remontowych 30 194,61 0,00 30 194,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 24 670,00 43 670,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 623,30 0,00 54 623,30 

926   Kultura fizyczna 17 047,53 0,00 17 047,53 

 92601  Obiekty sportowe 17 047,53 0,00 17 047,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 547,53 0,00 14 547,53 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00 
Razem 533 418,89 0,00 533 418,89 

Tabela Nr 4b 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Fundusz Sołeckiego Gminy Zarszyn 

w 2024 roku 

Nazwa 

sołectwa Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

na2024 rok Kwota 

Bażanówka 754 75412 

Dokończenie budowy altany „Chata Grill” wraz z zakupem 

wyposażenia przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 
31 000,00 56 586,08 

Wykonanie schodów oraz podjazdu dla niepełnosprawnych do altany 

„Chata Grill” przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 
11 500,00 

Utwardzenie działki nr 898 (kostka brukowa) z przeznaczeniem na 

stoły i ławki w miejscowości Bażanówka 
11 500,00 

Zakup maszyny do waty cukrowej na wyposażenie Domu Strażaka w 

Bażanówce. 
2 000,00 

Zakup środków czystości i środków do konserwacji z przeznaczeniem  

na utrzymanie sali w Domu Strażaka w Bażanówce. 
586,08 

Długie 
600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg na 

działkach nr ewid. 1234, 1175, 1168, 1194 w miejscowości Długie. 
27 060,00 57 623,30 

Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa w Długiem 3 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3175



60017 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

położonej na działce nr ewid. 989 w miejscowości Długie 
6 000,00 

921 92109 
Zakup krzeseł na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Długie 15 600,00 
Zakup stołów na wyposażenie kuchni Domu Kultury w miejscowości 

Długie 
5 023,30 

Jaćmierz 900 90015 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

ulicznego przy ul. Zielonej i ul. Ogrody w miejscowości Jaćmierz 
38 146,62 38 146,62 

Jaćmierz 

Przedmieście 
921 92109 

Modernizacja Sali Domu Kultury w miejscowości Jaćmierz 

Przedmieście. 
30 194,61 

30 194,61 

Nowosielce 

600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Zielonej i 

ul. Młynarskiej w miejscowości Nowosielce 
13 530,00 57 623,30 

710 71035 
Wykonanie ścieżki (chodnika) na „Starym Cmentarzu” w 

miejscowości Nowosielce na odcinku ok. 100 m i szer. ok. 1,5 m 

(dokumentacja) 
800,00 

900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulic: ul. 

Św. Floriana, ul. Młynarska, ul. Rodzinna w miejscowości 

Nowosielce 
16 500,00 

921 92109 
Zakup środków do środków czystości i środków do konserwacji 

Domu Kultury w miejscowości Nowosielce 
2 123,30 

921 92109 
Wykonanie balustrad i masztu przy Domu Kultury w miejscowości 

Nowosielce 
24 670,00 

Odrzechowa 754 75412 Modernizacja/remont samochodu strażackiego GBA na podwoziu 

STAR 266 dla OSP Odrzechowa 
57 623,30 57 623,30 

Pastwiska 

600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Dworskiej 

w miejscowości Pastwiska. 
5 000,00 24 547,53 

921 92109 

Zakup namiotu „ekspresowego” na wyposażenie Domu Kultury w 

miejscowości Pastwiska 
2 000,00 

Zakup podstaw pod kolumny głośnikowe na wyposażenie Domu 

Kultury w miejscowości Pastwiska 
500,00 

926 92601 
Zakup i położenie sztucznej trawy na placu zabaw w miejscowości 

Pastwiska. 
14 547,53 

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pastwiska.  2 500,00 

Pielnia 

900 90015 Wykonanie części oświetlenia na ul. Uroczej w miejscowości Pielnia 50 000,00 57 623,30 

921 92109 

Zakup zmywarko-wyparzarki na wyposażenie kuchni w Domu 

Kultury „Strażak” w Pielnia. 
6 200,00 

Zakup środków czystości, środków do konserwacji oraz bieżących 

napraw wyposażenia Domu Kultury „Strażak” w Pielnia. 
1 423,30  

Posada 

Jaćmierska 

754 75412 Zakup ubrania specjalnego dla OSP w Posadzie Jaćmierskiej 4 000,00 38 204,25 

900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego ul. 

Wjazdowej w miejscowości Posada Jaćmierska. 
12 000,00 

921 92109 

Dokończenie budowy ogrodzenia panelowego wokół budynku Domu 

Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 
19 000,00 

Zakup nagłośnienia do Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej. 3 000,00 
Zakup środków czystości i konserwacyjnych na potrzeby Domu 

Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 
204,25 

Posada 

Zarszyńska 

600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 

Wierzbowej i ul. Świerkowej w miejscowości Posada Zarszyńska. 
14 000,00 57 623,30 

921 92109 
Zakup dwóch szaf chłodniczych na wyposażenie Domu Kultury w 

miejscowości Posada Zarszyńska. 
15 000,00  

Zakup traktorka – kosiarki na potrzeby sołectwa Posada Zarszyńska. 28 623,30 

Zarszyn 

600 60016 Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa Zarszyn. 4 623,30 57 623,30 

921 92109 

Zakup 2 dużych namiotów plenerowych na potrzeby sołectwa 

Zarszyn 
26 000,00 

Zakup zestawów „ogrodowych” (2xławka+stół) na potrzeby sołectwa 

Zarszyn 
15 000,00 

Zakup mikrofonu wraz z akcesoriami na wyposażenie Domu Kultury 

w miejscowości Zarszyn 
3 000,00 

Zakup rzutnika/projektora na wyposażenie Domu Kultury w 

miejscowości Zarszyn 
4 000,00 

Zakup instrumentów muzycznych na wyposażenie Domu Kultury w 

miejscowości Zarszyn 
5 000,00 

Razem: 533 418,89 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3175



Załącznik do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Besko z przeznaczeniem na realizację zadnia pn. 

„Modernizacja rezerwowego zasilania magistrali wodociągowej Sieniawa-Besko pod dnem Wisłoka”   
45 885,00 

   

  
Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla ZGK w Zarszynie na wykonanie 

monitoringu sieci wodociągowej w miejscowości Zarszyn   
15 000,00 

   
400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      
  

dotacja przedmiotowa do  110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  
279 400,00 

    
600 60004 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      
  

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn   
291 268,00 

   
754 75412 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezalicznych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaćmierzu na zakup sprzętu potrzebnego na 

wyposażenie jednostki    
6 000,00 

  
801 80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola „Tuptusiowo”   
10 800,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla przedszkola 

Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku   
25 920,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola „Pomysłowy Przedszkolaczek”   
17 280,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola „Akademia Młodego Geniusza”   
8 640,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola „Lili’s Team”   
8 640,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek   
28 400,00 

   
  

Dotacja celowa dla Gminy Lesko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla  Publicznego Przedszkola 
  

14 400,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3175



„Wesoły Ludek” w Lesku (Prowadzonego przez os. fizyczną) 

  
Dotacja celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola im. ŚW. Józefa w Jasionowie    
21 600,00 

   
801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 738 800,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 

Przedszkole”    
504 000,00 

  

  
Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 

   
234 800,00 

  801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 

Przedszkole”    
93 000,00 

  

  
Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 

   
62 000,00 

  851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie   
25 000,00 

   

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  
z tego: 

      
  

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 
     

20 000,00 

852 85228 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie 

Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej      
400 000,00 

900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja przedmiotowa do  186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  
468 720,00 

    
900 90002 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn   
520 500,00 

   

921 92105 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  
z tego: 

      
  

Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn 
     

20 000,00 
921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      
  

Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 750 0000,00 
     921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      
  

Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 510 000,00 
     

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych      
657 296,00 

  
z tego: 

      

  

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu z przeznaczeniem 

na realizację inwestycji „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, 

umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu” (XVII w.) – prace 

konserwatorskie i restauratorskie ołtarza Najświętszego Serca Pana Jezusa w kaplicy północnej pw. 

Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu” 
     

73 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3175



  

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Marcina Biskupa i Matki Bożej Szkaplerznej w 

Zarszynie z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Prace konserwatorskie przy posadzce ceramicznej 

zabytkowego kościoła w Zarszynie”       
96 086,70 

  

Dotacja celowa dla Parafii Kościoła Polskokatolickiego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 

Bażanówce z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Zewnętrzna konserwacja i malowanie 

drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła Polskokatolickiego”      
150 261,50 

  

Dotacja celowa dla Parafii Polskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jaćmierzu z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Modernizacja Budynku Kościoła Polskokatolickiego w 

Jaćmierzu”      
120 000,00 

  

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Nieustającej Pomocy w Nowosielcach z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Remont Kościoła p.w. NMP Nieustającej Pomocy w 

Nowosielcach      
216 997,80 

926 92605 
Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 

uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

  
z tego: 

      
  

Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn 
     

230 000,00 
Razem 1 260 000,00 748 120,00 1 033 333,00 899 800,00 0,00 1 327 296,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3175


		2024-07-12T12:25:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




